
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 05:19 0 s 05:19:94

2 LASSOURD MARINE 31/05/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 04:00:00 05:13 0 s 05:13:56

3 LEMOINE KARINE 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 04:00:00 04:36 0 s 04:36:51

4 PERRAIN SOPHIE 17/08/1974 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:00:00 04:31 0 s 04:31:01

5 BESNARD FRANCOIS AURELIE 07/06/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 04:00:00 04:20 0 s 04:20:63

6 WARNEYS AGNES 23/07/1981 G.E.S.M.A. 03:30:00 04:12 0 s 04:12:86

6 BRUGUERA BEATRICE 11/03/1968 G.E.S.M.A. 04:00:00 04:12 0 s 04:12:22

8 CHAPUT SANDHYA 20/04/1991 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:00:00 03:45 0 s 03:45:54

9 PEISINO Nadège 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 02:30:00 02:58 0 s 02:58:40

10 WILHELM ALICE 13/07/1988 SAINTES APNEE 03:30:00 03:03 Pénalité -27 s 02:36:31

CALAS MATHILDE 11/05/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 02:00:00 00:00 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ELU OLIVIER 31/12/1973 G.E.S.M.A. 01:00:00 06:31 0 s 06:31:17

2 PIVETEAU JULIEN 05/02/1982 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 07:00:00 06:42 Pénalité -18 s 06:24:40

3 MAZE Hervé 28/09/1975 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 04:30:00 06:20 0 s 06:20:80

4 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978
LES COQS ROUGES

SECTION
SUBAQUATIQUE

05:30:00 05:48 0 s 05:48:75

5 LAIR BENJAMIN 16/09/1990 CLUB SUBAQUATIQUE
LORIENTAIS 05:00:00 05:02 0 s 05:02:43

6 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 03:00:00 04:47 0 s 04:47:25

7 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:30:00 04:40 0 s 04:40:81

8 LATASTE FRANCOIS 27/11/1986 A.C.E.R.S. 06:00:00 05:19 Pénalité -41 s 04:38:55

9 VIGET Stéphane 21/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 04:30:00 04:33 0 s 04:33:45

10 PAGOTTO REMI 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:30:00 04:27 0 s 04:27:03

11 CARTIER MICKAEL 14/08/1987 G.E.S.M.A. 03:00:00 04:18 0 s 04:18:35

12 BOUTET PIERRE 16/10/1979 A.C.E.R.S. 03:30:00 04:00 0 s 04:00:72

13 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:30:00 03:52 0 s 03:52:25

14 METAYER STEPHANE 23/02/1972 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 02:00:00 03:48 0 s 03:48:71

15 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:00:00 03:33 0 s 03:33:09

16 MAILLOU NEIL 14/02/1980 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 04:30:00 03:59 Pénalité -31 s 03:28:14

17 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:30:00 03:37 Pénalité -53 s 02:44:87

SADANIA MATHIEU 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 04:30:00 00:00 00:00:00

JAFFRENOU CHARLES 06/02/1981 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 04:18:00 07:06 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:30:00 03:37 Pénalité -53 s 02:44:87
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 05:19 0 s 05:19:94

2 LASSOURD MARINE 31/05/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 04:00:00 05:13 0 s 05:13:56

3 LEMOINE KARINE 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 04:00:00 04:36 0 s 04:36:51

4 PERRAIN SOPHIE 17/08/1974 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:00:00 04:31 0 s 04:31:01

5 BESNARD FRANCOIS AURELIE 07/06/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 04:00:00 04:20 0 s 04:20:63

6 WARNEYS AGNES 23/07/1981 G.E.S.M.A. 03:30:00 04:12 0 s 04:12:86

6 BRUGUERA BEATRICE 11/03/1968 G.E.S.M.A. 04:00:00 04:12 0 s 04:12:22

8 CHAPUT SANDHYA 20/04/1991 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:00:00 03:45 0 s 03:45:54

9 PEISINO Nadège 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 02:30:00 02:58 0 s 02:58:40

10 WILHELM ALICE 13/07/1988 SAINTES APNEE 03:30:00 03:03 Pénalité -27 s 02:36:31

CALAS MATHILDE 11/05/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 02:00:00 00:00 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ELU OLIVIER 31/12/1973 G.E.S.M.A. 01:00:00 06:31 0 s 06:31:17

2 PIVETEAU JULIEN 05/02/1982 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 07:00:00 06:42 Pénalité -18 s 06:24:40

3 MAZE Hervé 28/09/1975 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 04:30:00 06:20 0 s 06:20:80

4 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978
LES COQS ROUGES

SECTION
SUBAQUATIQUE

05:30:00 05:48 0 s 05:48:75

5 LAIR BENJAMIN 16/09/1990 CLUB SUBAQUATIQUE
LORIENTAIS 05:00:00 05:02 0 s 05:02:43

6 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 03:00:00 04:47 0 s 04:47:25

7 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:30:00 04:40 0 s 04:40:81

8 LATASTE FRANCOIS 27/11/1986 A.C.E.R.S. 06:00:00 05:19 Pénalité -41 s 04:38:55

9 VIGET Stéphane 21/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 04:30:00 04:33 0 s 04:33:45

10 PAGOTTO REMI 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:30:00 04:27 0 s 04:27:03

11 CARTIER MICKAEL 14/08/1987 G.E.S.M.A. 03:00:00 04:18 0 s 04:18:35

12 BOUTET PIERRE 16/10/1979 A.C.E.R.S. 03:30:00 04:00 0 s 04:00:72

13 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:30:00 03:52 0 s 03:52:25

14 METAYER STEPHANE 23/02/1972 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 02:00:00 03:48 0 s 03:48:71

15 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:00:00 03:33 0 s 03:33:09

16 MAILLOU NEIL 14/02/1980 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 04:30:00 03:59 Pénalité -31 s 03:28:14

SADANIA MATHIEU 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 04:30:00 00:00 00:00:00

JAFFRENOU CHARLES 06/02/1981 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 04:18:00 07:06 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 75 179,30 0 m 179,3

2 MURBACH SANDRINE 16/12/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 150 174,90 0 m 174,9

3 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 171,70 0 m 171,7

4 BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 20 152,40 0 m 152,4

5 JEANPIERRE EMILIE 16/08/1982 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 121,40 0 m 121,4

6 LEMOINE KARINE 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 101 108,60 0 m 108,6

7 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 10 107,20 0 m 107,2

8 MOUNIER Julie 08/04/2011 G.E.S.M.A. 80 105,00 0 m 105

CALAS MATHILDE 11/05/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 200 228,30 0 m 228,3

2 ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 100 200,00 0 m 200

3 LAIR BENJAMIN 16/09/1990 CLUB SUBAQUATIQUE
LORIENTAIS 5 160,55 0 m 160,55

4 JEAN-LOUIS ERIC 21/11/1980 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 110 152,00 0 m 152

5 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 80 139,80 0 m 139,8

6 CANCE Julien 09/12/1989 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 80 128,50 0 m 128,5

7 ELU OLIVIER 31/12/1973 G.E.S.M.A. 1 109,40 0 m 109,4

8 BERTHELOT STEPHANE 25/08/1970 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 104,40 0 m 104,4

9 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 17 102,90 0 m 102,9

10 ROBIN GUILLAUME 28/07/1995 LES LAMANTINS BLEUS 70 100,00 0 m 100

10 PAGOTTO REMI 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 100,00 0 m 100

10 BOUTET PIERRE 16/10/1979 A.C.E.R.S. 75 100,00 0 m 100

RUE PATRICE 05/03/1960 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 111 050,00 Pénalité -64 m 0

FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 150 000,00 Absence signalée Absence signalée -153 m 0

HIRET CHRISTOPHE 18/03/1971 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 101 000,00 Disqualification DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MOUNIER Julie 08/04/2011 G.E.S.M.A. 80 105,00 0 m 105
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 80 139,80 0 m 139,8
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 75 179,30 0 m 179,3

2 MURBACH SANDRINE 16/12/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 150 174,90 0 m 174,9

3 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 171,70 0 m 171,7

4 BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 20 152,40 0 m 152,4

5 JEANPIERRE EMILIE 16/08/1982 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 121,40 0 m 121,4

6 LEMOINE KARINE 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 101 108,60 0 m 108,6

7 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 10 107,20 0 m 107,2

CALAS MATHILDE 11/05/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 200 228,30 0 m 228,3

2 ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 100 200,00 0 m 200

3 LAIR BENJAMIN 16/09/1990 CLUB SUBAQUATIQUE
LORIENTAIS 5 160,55 0 m 160,55

4 JEAN-LOUIS ERIC 21/11/1980 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 110 152,00 0 m 152

5 CANCE Julien 09/12/1989 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 80 128,50 0 m 128,5

6 ELU OLIVIER 31/12/1973 G.E.S.M.A. 1 109,40 0 m 109,4

7 BERTHELOT STEPHANE 25/08/1970 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 104,40 0 m 104,4

8 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 17 102,90 0 m 102,9

9 ROBIN GUILLAUME 28/07/1995 LES LAMANTINS BLEUS 70 100,00 0 m 100

9 PAGOTTO REMI 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 100,00 0 m 100

9 BOUTET PIERRE 16/10/1979 A.C.E.R.S. 75 100,00 0 m 100

RUE PATRICE 05/03/1960 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 111 050,00 Pénalité -64 m 0

FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 150 000,00 Absence signalée Absence signalée -153 m 0

HIRET CHRISTOPHE 18/03/1971 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 101 000,00 Disqualification DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BILDE DELPHINE 06/03/1985 APNEE 1 175,50 0 m 175,5

2 SITERRE MAGALIE 27/06/1981 CITRON BLEU 1 144,60 0 m 144,6

3 CAZALENS ISABELLE 03/05/1975 C.A.N.O.M. 25 103,90 0 m 103,9

4 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 100,00 0 m 100

4 CHAPUT SANDHYA 20/04/1991 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 80 100,00 0 m 100

6 PERRAIN SOPHIE 17/08/1974 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 70 099,00 0 m 99

7 GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 40 088,90 0 m 88,9

8 LASSOURD MARINE 31/05/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 50 087,80 0 m 87,8

9 BESNARD FRANCOIS AURELIE 07/06/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 51 087,60 0 m 87,6

10 STASZCZAK AUDREY 22/03/1990 G.E.S.M.A. 50 059,00 0 m 59

11 PEISINO Nadège 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 40 055,40 0 m 55,4

DUBOIS MELODIE 31/01/1990 G.E.S.M.A. 10 109,90 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 80 188,80 0 m 188,8

2 MAILLOU NEIL 14/02/1980 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 80 162,00 0 m 162

3 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 159,00 0 m 159

4 CECCO EMMANUEL 10/10/1978 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 24 150,00 0 m 150

5 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 75 127,90 0 m 127,9

6 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 100 127,80 0 m 127,8

7 LE LEUCH FLORIMOND 25/10/1992 G.E.S.M.A. 1 123,40 0 m 123,4

8 LACHIVER ERIC 04/05/1958 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 100 121,40 0 m 121,4

9 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 1 115,80 0 m 115,8

10 MAZE Hervé 28/09/1975 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 70 114,00 0 m 114

11 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978 LES COQS ROUGES SECTION
SUBAQUATIQUE 80 112,60 0 m 112,6

12 JAFFRENOU CHARLES 06/02/1981 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 110 111,00 0 m 111

13 VIGET Stéphane 21/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 70 105,70 0 m 105,7

14 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 65 105,65 0 m 105,65

15 ROSSIGNOL JEAN BAPTISTE 24/02/1967 APNEE 70 100,00 0 m 100

16 CARTIER MICKAEL 14/08/1987 G.E.S.M.A. 75 079,20 0 m 79,2

17 LEMARCHAND Maël 21/12/2009 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 60 067,90 0 m 67,9

18 METAYER STEPHANE 23/02/1972 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 75 061,00 Pénalité -17 m 44

SADANIA MATHIEU 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 105 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 10 084,90 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ

LASCOUMES FRANCK 12/03/1974 G.E.S.M.A. 70 105,00 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LEMARCHAND Maël 21/12/2009 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 60 067,90 0 m 67,9
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BILDE DELPHINE 06/03/1985 APNEE 1 175,50 0 m 175,5

2 SITERRE MAGALIE 27/06/1981 CITRON BLEU 1 144,60 0 m 144,6

3 CAZALENS ISABELLE 03/05/1975 C.A.N.O.M. 25 103,90 0 m 103,9

4 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 100,00 0 m 100

4 CHAPUT SANDHYA 20/04/1991 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 80 100,00 0 m 100

6 PERRAIN SOPHIE 17/08/1974 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 70 099,00 0 m 99

7 GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 40 088,90 0 m 88,9

8 LASSOURD MARINE 31/05/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 50 087,80 0 m 87,8

9 BESNARD FRANCOIS AURELIE 07/06/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 51 087,60 0 m 87,6

10 STASZCZAK AUDREY 22/03/1990 G.E.S.M.A. 50 059,00 0 m 59

11 PEISINO Nadège 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 40 055,40 0 m 55,4

DUBOIS MELODIE 31/01/1990 G.E.S.M.A. 10 109,90 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 80 188,80 0 m 188,8

2 MAILLOU NEIL 14/02/1980 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 80 162,00 0 m 162

3 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 159,00 0 m 159

4 CECCO EMMANUEL 10/10/1978 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 24 150,00 0 m 150

5 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 75 127,90 0 m 127,9

6 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 100 127,80 0 m 127,8

7 LE LEUCH FLORIMOND 25/10/1992 G.E.S.M.A. 1 123,40 0 m 123,4

8 LACHIVER ERIC 04/05/1958 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 100 121,40 0 m 121,4

9 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 1 115,80 0 m 115,8

10 MAZE Hervé 28/09/1975 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 70 114,00 0 m 114

11 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978 LES COQS ROUGES SECTION
SUBAQUATIQUE 80 112,60 0 m 112,6

12 JAFFRENOU CHARLES 06/02/1981 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 110 111,00 0 m 111

13 VIGET Stéphane 21/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 70 105,70 0 m 105,7

14 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 65 105,65 0 m 105,65

15 ROSSIGNOL JEAN BAPTISTE 24/02/1967 APNEE 70 100,00 0 m 100

16 CARTIER MICKAEL 14/08/1987 G.E.S.M.A. 75 079,20 0 m 79,2

17 METAYER STEPHANE 23/02/1972 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 75 061,00 Pénalité -17 m 44

SADANIA MATHIEU 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 105 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 10 084,90 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ

LASCOUMES FRANCK 12/03/1974 G.E.S.M.A. 70 105,00 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MURBACH SANDRINE 16/12/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 132,40 0 m 132,40

2 SITERRE MAGALIE 27/06/1981 CITRON BLEU 91 118,60 0 m 118,60

3 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 117,50 0 m 117,50

4 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 75 110,00 0 m 110,00

5 BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 55 101,00 0 m 101,00

6 DUBOIS MELODIE 31/01/1990 G.E.S.M.A. 60 100,00 0 m 100,00

6 BILDE DELPHINE 06/03/1985 APNEE 86 100,00 0 m 100,00

8 CAZALENS ISABELLE 03/05/1975 C.A.N.O.M. 50 088,80 0 m 088,80

9 LASSOURD MARINE 31/05/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 50 087,30 0 m 087,30

10 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 75 080,10 0 m 080,10

11 LEMOINE KARINE 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 51 074,70 0 m 074,70

12 GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 50 065,00 0 m 065,00

13 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 062,80 0 m 062,80

14 MOUNIER Julie 08/04/2011 G.E.S.M.A. 60 059,50 Pénalité -4 m 055,50

15 WARNEYS AGNES 23/07/1981 G.E.S.M.A. 1 042,90 0 m 042,90
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ELU OLIVIER 31/12/1973 G.E.S.M.A. 150 187,20 0 m 187,20

2 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 165 186,30 0 m 186,30

3 ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 140 155,00 0 m 155,00

4 LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 101 133,70 0 m 133,70

5 LAIR BENJAMIN 16/09/1990 CLUB SUBAQUATIQUE
LORIENTAIS 5 131,00 0 m 131,00

6 PIVETEAU JULIEN 05/02/1982 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 101 111,80 0 m 111,80

7 CECCO EMMANUEL 10/10/1978 CLUB EXPLORATION
S/M AQUITAINE 95 108,20 0 m 108,20

8 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 107,40 0 m 107,40

9 MAZE Hervé 28/09/1975 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 65 107,30 0 m 107,30

10 JAFFRENOU CHARLES 06/02/1981 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 75 106,90 0 m 106,90

11 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978
LES COQS ROUGES

SECTION
SUBAQUATIQUE

75 092,80 0 m 092,80

12 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 65 091,70 0 m 091,70

13 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 80 085,80 0 m 085,80

14 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 50 081,00 0 m 081,00

15 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 75 077,10 0 m 077,10

16 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 60 075,90 0 m 075,90

17 ROSSIGNOL JEAN BAPTISTE 24/02/1967 APNEE 50 072,00 0 m 072,00

18 VIGET Stéphane 21/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 60 070,70 0 m 070,70

19 BOUTET PIERRE 16/10/1979 A.C.E.R.S. 55 065,20 0 m 065,20

20 CARTIER MICKAEL 14/08/1987 G.E.S.M.A. 50 055,60 0 m 055,60

21 METAYER STEPHANE 23/02/1972 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 50 054,20 0 m 054,20

22 LEMARCHAND Maël 21/12/2009 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 30 038,80 0 m 038,80
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23 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 76 050,00 Pénalité -29 m 021,00

24 MAILLOU NEIL 14/02/1980 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 80 050,00 Pénalité -33 m 017,00

25 BERTHELOT STEPHANE 25/08/1970 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 80 046,80 Pénalité -36 m 010,80

MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 1 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

SADANIA MATHIEU 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 125 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MOUNIER Julie 08/04/2011 G.E.S.M.A. 60 059,50 Pénalité -4 m 055,50
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 65 091,70 0 m 091,70

2 LEMARCHAND Maël 21/12/2009 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 30 038,80 0 m 038,80
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MURBACH SANDRINE 16/12/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 132,40 0 m 132,40

2 SITERRE MAGALIE 27/06/1981 CITRON BLEU 91 118,60 0 m 118,60

3 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 117,50 0 m 117,50

4 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 75 110,00 0 m 110,00

5 BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 55 101,00 0 m 101,00

6 DUBOIS MELODIE 31/01/1990 G.E.S.M.A. 60 100,00 0 m 100,00

6 BILDE DELPHINE 06/03/1985 APNEE 86 100,00 0 m 100,00

8 CAZALENS ISABELLE 03/05/1975 C.A.N.O.M. 50 088,80 0 m 088,80

9 LASSOURD MARINE 31/05/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 50 087,30 0 m 087,30

10 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 75 080,10 0 m 080,10

11 LEMOINE KARINE 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 51 074,70 0 m 074,70

12 GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 50 065,00 0 m 065,00

13 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 062,80 0 m 062,80

14 WARNEYS AGNES 23/07/1981 G.E.S.M.A. 1 042,90 0 m 042,90
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ELU OLIVIER 31/12/1973 G.E.S.M.A. 150 187,20 0 m 187,20

2 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 165 186,30 0 m 186,30

3 ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 140 155,00 0 m 155,00

4 LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 101 133,70 0 m 133,70

5 LAIR BENJAMIN 16/09/1990 CLUB SUBAQUATIQUE
LORIENTAIS 5 131,00 0 m 131,00

6 PIVETEAU JULIEN 05/02/1982 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 101 111,80 0 m 111,80

7 CECCO EMMANUEL 10/10/1978 CLUB EXPLORATION
S/M AQUITAINE 95 108,20 0 m 108,20

8 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 107,40 0 m 107,40

9 MAZE Hervé 28/09/1975 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 65 107,30 0 m 107,30

10 JAFFRENOU CHARLES 06/02/1981 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 75 106,90 0 m 106,90

11 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978
LES COQS ROUGES

SECTION
SUBAQUATIQUE

75 092,80 0 m 092,80

12 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 80 085,80 0 m 085,80

13 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 50 081,00 0 m 081,00

14 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 75 077,10 0 m 077,10

15 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 60 075,90 0 m 075,90

16 ROSSIGNOL JEAN BAPTISTE 24/02/1967 APNEE 50 072,00 0 m 072,00

17 VIGET Stéphane 21/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 60 070,70 0 m 070,70

18 BOUTET PIERRE 16/10/1979 A.C.E.R.S. 55 065,20 0 m 065,20

19 CARTIER MICKAEL 14/08/1987 G.E.S.M.A. 50 055,60 0 m 055,60

20 METAYER STEPHANE 23/02/1972 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 50 054,20 0 m 054,20

21 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 76 050,00 Pénalité -29 m 021,00

22 MAILLOU NEIL 14/02/1980 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 80 050,00 Pénalité -33 m 017,00
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23 BERTHELOT STEPHANE 25/08/1970 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 80 046,80 Pénalité -36 m 010,80

MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 1 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

SADANIA MATHIEU 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 125 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 MURBACH SANDRINE 16/12/1977 A07341155 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 08:00 07:16:00 +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 LAIR BENJAMIN 16/09/1990 A07365610 CLUB SUBAQUATIQUE
LORIENTAIS 07:00 06:00:63 +0 s

2 ROBIN GUILLAUME 28/07/1995 A17759377 LES LAMANTINS BLEUS 06:45 06:32:16 +0 s

3 BONNAUD REMI 09/05/1990 A03012246 G.E.S.M.A. 10:00 08:58:53 +0 s

CANCE Julien 09/12/1989 A22971279 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 12:00 DSQ +0 s
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CLASSEMENT 8X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 MURBACH SANDRINE 16/12/1977 A07341155 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 08:00 07:16:00 +0 s
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 LAIR BENJAMIN 16/09/1990 A07365610 CLUB SUBAQUATIQUE
LORIENTAIS 07:00 06:00:63 +0 s

2 ROBIN GUILLAUME 28/07/1995 A17759377 LES LAMANTINS BLEUS 06:45 06:32:16 +0 s

3 BONNAUD REMI 09/05/1990 A03012246 G.E.S.M.A. 10:00 08:58:53 +0 s

CANCE Julien 09/12/1989 A22971279 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 12:00 DSQ +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 2X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 01:05 00:58:31 +0 s 00:58:31

2 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 02:00 01:01:84 +0 s 01:01:84

3 MOUNIER Julie 08/04/2011 G.E.S.M.A. 03:00 01:06:79 +0 s 01:06:79

4 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 02:00 01:14:56 +0 s 01:14:56

BILDE DELPHINE 06/03/1985 APNEE 02:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

WILHELM ALICE 13/07/1988 SAINTES APNEE 02:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

JEANPIERRE EMILIE 16/08/1982 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 01:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL 2X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 00:43 00:43:63 +0 s 00:43:63

2 JEAN-LOUIS ERIC 21/11/1980 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 00:50 00:47:85 +0 s 00:47:85

3 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 01:00 00:49:37 +0 s 00:49:37

4 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 03:00 01:04:31 +0 s 01:04:31

5 CANCE Julien 09/12/1989 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 00:50 01:01:06 Pénalité +6 s 01:07:06

6 BERTHELOT STEPHANE 25/08/1970 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 02:00 01:11:53 +0 s 01:11:53

LASCOUMES FRANCK 12/03/1974 G.E.S.M.A. 03:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 00:43 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

LEMARCHAND Maël 21/12/2009 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:35 00:00:00 Disqualification Abandon DSQ DSQ

DOIRAT GAYLORD 20/04/1978
LES COQS ROUGES

SECTION
SUBAQUATIQUE

01:30 01:22:97 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ

MAILLOU NEIL 14/02/1980 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 00:58 00:00:00 Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ DSQ

VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 01:05 00:47:10 Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ DSQ

BOUTET PIERRE 16/10/1979 A.C.E.R.S. 01:20 00:00:00 Disqualification Abandon DSQ DSQ
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CLASSEMENT 2X50 FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MOUNIER Julie 08/04/2011 G.E.S.M.A. 03:00 01:06:79 +0 s 01:06:79
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CLASSEMENT 2X50 HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

LEMARCHAND Maël 21/12/2009 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:35 00:00:00 Disqualification Abandon DSQ DSQ

VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 01:05 00:47:10 Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ DSQ
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CLASSEMENT 2X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 01:05 00:58:31 +0 s 00:58:31

2 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 02:00 01:01:84 +0 s 01:01:84

3 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 02:00 01:14:56 +0 s 01:14:56

BILDE DELPHINE 06/03/1985 APNEE 02:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

WILHELM ALICE 13/07/1988 SAINTES APNEE 02:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

JEANPIERRE EMILIE 16/08/1982 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 01:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00
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CLASSEMENT 2X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 00:43 00:43:63 +0 s 00:43:63

2 JEAN-LOUIS ERIC 21/11/1980 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 00:50 00:47:85 +0 s 00:47:85

3 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 01:00 00:49:37 +0 s 00:49:37

4 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 03:00 01:04:31 +0 s 01:04:31

5 CANCE Julien 09/12/1989 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 00:50 01:01:06 Pénalité +6 s 01:07:06

6 BERTHELOT STEPHANE 25/08/1970 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 02:00 01:11:53 +0 s 01:11:53

LASCOUMES FRANCK 12/03/1974 G.E.S.M.A. 03:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 00:43 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

DOIRAT GAYLORD 20/04/1978
LES COQS ROUGES

SECTION
SUBAQUATIQUE

01:30 01:22:97 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ

MAILLOU NEIL 14/02/1980 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 00:58 00:00:00 Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ DSQ

BOUTET PIERRE 16/10/1979 A.C.E.R.S. 01:20 00:00:00 Disqualification Abandon DSQ DSQ
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